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HISSDESTINATION.



ÖVERSIKT
Indikeringssystem för hissdestination användes
till en början i kontorsbyggnader men finns nu
även i industri- och bostadsbyggnader. Denna
teknik erbjuder många fördelar för både
fastighetsägare och användare, bland annat
snabbare trafikflöde, mindre energiförbrukning
och ökad säkerhet i byggnaden.

ÖKAD SÄKERHET, SNABBT TILLTRÄDE
FÖR ANVÄNDARE
Speedgates är en effektiv lösning för att upptäcka försök
till obehörigt tillträde. Användare måste använda giltiga
auktoriseringsuppgifter vid säkerhetsspärren för att få
tillträde till hisshallen, vilken innebär att fastighetsägare
kan vara säkra på att endast behöriga användare kan ta
sig till de olika våningarna. En elegant skärm integreras
på eller under speedgatens ovansida och den
universella displayen för hissdestination ger behöriga
användare tydlig och snabb information om tillgängliga
hissar så att de når sin slutdestination snabbare.
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Kortare vänte- och förflyttningstid för användare
Förbättrad säkerhet i byggnaden
Smidig integrering med tillträdeskontroll- och
besökshanteringssystem
Snygg visningsskärm som monteras på eller under
säkerhetsspärrens ovansida

Tillträdeskontroll för hisshallarna
Förbättrad användarupplevelse 
Bättre kontroll över tillträde till varje våning
Energibesparingar

SÅ HÄR GÅR DET TILL
För att få tillträde till hisshallen vid byggnadens 
bottenvåning måste behöriga användare ange giltiga
auktoriseringsuppgifter vid de olika säkerhetsspärrarna.
När tillträde har godkänts utför hissystemet omedelbart
en noggrann dataanalys. Vilken våning arbetar
personen på? Finns det speciella entrékrav? Vilka hissar
är tillgängliga? Finns det en tillgänglig hiss närmare
receptionen? Finns det flera behöriga användare som
är på väg till samma våning? Med denna information
som utgångspunkt skickar hissystemet ner en lämplig
hiss till bottenvåningen.

Om tillträde godkänns vid speedgaten informerar den
universella displayen användaren om vilken hiss
han/hon ska använda. Spärren öppnas och användaren
kan bege sig till sin slutdestination.

HUVUDEGENSKAPER

HUVUDFÖRDELAR
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Lifeline Speedlane Swing
Lifeline Speedlane Slide

KOMPATIBLA PRODUKTER

LEVEL UP ELLER UPPGRADERA – VI
ERBJUDER FLEXIBLA LÖSNINGAR
Byggnader är utformade för att hålla en hel livstid och
detsamma gäller för våra entrélösningar. Kraven på
entrélösningar förändras dock i takt med vårt
sätt att arbeta och leva, när lagar och regler uppdateras
och tekniker utvecklas. Våra tillbehör är det perfekta
sättet att uppgradera eller modernisera din befintliga
entrélösning från Boon Edam. Vänd dig till din 
entréexpert för mer information.



GLOBAL
NÄRVARO.
Vi har varit verksamma i 150 år och tillverkar väldesignade

entrélösningar av premiumkvalité i egna fabriker i

Nederländerna, USA och Kina. Vi kan med säkerhet säga

att vi täcker världens alla hörn med dotterbolag i stora

städer över hela världen. Dessutom är vår globala

exportavdelning inte bara leverantör till våra distributörer,

utan kan också erbjuda direktförsäljning och service inom

varje affärsområde. Detta breda nätverk gör det möjligt

för oss att få en stark global närvaro samt ett personligt

grepp om lokala marknader och deras unika krav på

entrélösningar.

Kontakta din Boon Edam-expert på: www.boonedam.se
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E  info@boonedam.se
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